Suspension Avant

PEUGEOT EXPERT Furgén (222)

GASOLINA / ESSENCE 1.6 (FIAT 1580 SPi) 1.8 (PSA XU7) 2.0 (PSA EW10)

© www.piecesautos.tn

Numero

Référence
Fare

2039

2041

2040

2261

1880

Famille

Suspension, bras de
liaison

Suspension, bras de
liaison

Suspension, bras de
liaison

Support, suspension
du moteur

Support, suspension
du moteur

critére

Coté d'assemblage:des deux cotés de I'essieu avant; Diametre intérieur
[mm]:23; Diameétre extérieur [mm]:59; poids:780;

Cété d'assemblage:Essieu avant gauche; Diameétre intérieur [mm]:23;
Diamétre extérieur [nm]:62; Type de bras oscillant:barre oscillant
transversal; poids:4300;

Coété d'assemblage:Essieu avant droit; Diameétre intérieur [mm]:23;
Diamétre extérieur [nm]:62; Type de bras oscillant:barre oscillant
transversal; poids:4300;

Coté d'assemblage:Essieu arriere; Hauteur 1 [mm]:40; Hauteur 2 [mm]:53;
Section:Partie inférieure; Diamétre intérieur [mm]:10; Diamétre extérieur
[mm]:70; poids:112;

Hauteur 1 [mm]:53; Hauteur 2 [m]:40; Diameétre intérieur [m]:10;
Diametre extérieur [mm]:70;


https://www.piecesautos.tn

10

10

11

12

13

13

14

15

4442

1172

1889

2240

2225

2239

1880

F0018P

FOO57F

2242

4442

4733

10087

2589

2244

2243

6016

96032

Support moteur

Support, suspension
du moteur

Support moteur
Support moteur

Support moteur

Support moteur

Support, suspension
du moteur

Entretoiseltige,
stabilisateur

Entretoiseltige,
stabilisateur

Suspension,
stabilisateur

Support moteur
Support moteur

Kit de protection
contre la poussiére,
amortisseur

Appareil d'appui a
balancier, coupelle
de suspension

Coupelle de
suspension

Coupelle de
suspension

Moyeu de roue

Flexible de frein

Coté d'assemblage:inférieur; poids:330;

Hauteur 1 [mm]:28; Diametre intérieur [mm]:12; Diameétre extérieur
[mm]:30,5;

Coté d'assemblage:gauche; poids:480;

Coté d'assemblage:gauche; Diameétre extérieur [nm]:93; Type de
suspension:Support métal-caoutchouc; poids:885;

Coté d'assemblage:droite; poids:520;
Coté d'assemblage:droite; Nombre de pieéces nécessaires:1; Filetage
extérieur [mm]:M10x1,5; Diameétre extérieur [mm]:93; Type de

suspension:Support métal-caoutchouc; poids:880;

Hauteur 1 [mm]:53; Hauteur 2 [mm]:40; Diamétre intérieur [mm]:10;
Diamétre extérieur [nm]:70;

Coté d'assemblage:des deux cotés de I'essieu avant; Longueur [mm]:265;
Barre/montant:Barre d'accouplement;

Coté d'assemblage:des deux cotés de 'essieu avant; Longueur [mm]:120;
Barre/montant:Barre d'accouplement;

Cobté d'assemblage:Essieu avant; Diamétre intérieur [mm]:24; Type de
suspension:Support en caoutchouc; poids:160;

Coté d'assemblage:inférieur; poids:330;
Coté d'assemblage:droite; Diameétre intérieur [mm]:10; Diamétre extérieur

[mm]:40; poids:1005; Largeur 1 [mm]:50; Largeur 2 [mm]:32;

Coté d'assemblage:droite; poids:165;

Coté d'assemblage:Essieu avant; a?paisseur [mm]:48; Diameétre intérieur
[mm]:84; Diameétre extérieur [mm]:128,5; poids:240;

Coté d'assemblage:des deux cotés de I'essieu avant; poids:1670;

Coté d'assemblage:Essieu avant droit; poids:1670;

Coté d'assemblage:Essieu avant; Largeur [mm]:69; Diameétre intérieur
[mm]:30; Diameétre extérieur [mm]:44; Nombre de trous:4; Cercle de
percage -a [mm]:95; poids:1500;

Coté d'assemblage:avant; Longueur [mm]:515;



	Suspension Avant
	© www.piecesautos.tn

