

Suspension Avant

PEUGEOT EXPERT Furgón (222)

GASOLINA / ESSENCE 1.6 (FIAT 1580 SPi) 1.8 (PSA XU7) 2.0 (PSA EW10)

© www.piecesautos.tn

Numero	Référence Fare	Famille	critère
1	2039	Suspension, bras de liaison	Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Diamètre intérieur [mm]:23; Diamètre extérieur [mm]:59; poids:780;
2	2041	Suspension, bras de liaison	Côté d'assemblage:Essieu avant gauche; Diamètre intérieur [mm]:23; Diamètre extérieur [mm]:62; Type de bras oscillant:barre oscillant transversal; poids:4300;
2	2040	Suspension, bras de liaison	Côté d'assemblage:Essieu avant droit; Diamètre intérieur [mm]:23; Diamètre extérieur [mm]:62; Type de bras oscillant:barre oscillant transversal; poids:4300;
3	2261	Support, suspension du moteur	Côté d'assemblage:Essieu arrière; Hauteur 1 [mm]:40; Hauteur 2 [mm]:53; Section:Partie inférieure; Diamètre intérieur [mm]:10; Diamètre extérieur [mm]:70; poids:112;
3	1880	Support, suspension du moteur	Hauteur 1 [mm]:53; Hauteur 2 [mm]:40; Diamètre intérieur [mm]:10; Diamètre extérieur [mm]:70;

4	4442	Support moteur	Côté d'assemblage:inférieur; poids:330;
4	1172	Support, suspension du moteur	Hauteur 1 [mm]:28; Diamètre intérieur [mm]:12; Diamètre extérieur [mm]:30,5;
5	1889	Support moteur	Côté d'assemblage:gauche; poids:480;
5	2240	Support moteur	Côté d'assemblage:gauche; Diamètre extérieur [mm]:93; Type de suspension:Support métal-caoutchouc; poids:885;
6	2225	Support moteur	Côté d'assemblage:droite; poids:520;
6	2239	Support moteur	Côté d'assemblage:droite; Nombre de pièces nécessaires:1; Filetage extérieur [mm]:M10x1,5; Diamètre extérieur [mm]:93; Type de suspension:Support métal-caoutchouc; poids:880;
7	1880	Support, suspension du moteur	Hauteur 1 [mm]:53; Hauteur 2 [mm]:40; Diamètre intérieur [mm]:10; Diamètre extérieur [mm]:70;
8	F0018P	Entretoise/tige, stabilisateur	Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Longueur [mm]:265; Barre/montant:Barre d'accouplement;
8	F0057F	Entretoise/tige, stabilisateur	Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Longueur [mm]:120; Barre/montant:Barre d'accouplement;
9	2242	Suspension, stabilisateur	Côté d'assemblage:Essieu avant; Diamètre intérieur [mm]:24; Type de suspension:Support en caoutchouc; poids:160;
10	4442	Support moteur	Côté d'assemblage:inférieur; poids:330;
10	4733	Support moteur	Côté d'assemblage:droite; Diamètre intérieur [mm]:10; Diamètre extérieur [mm]:40; poids:1005; Largeur 1 [mm]:50; Largeur 2 [mm]:32;
11	10087	Kit de protection contre la poussière, amortisseur	Côté d'assemblage:droite; poids:165;
12	2589	Appareil d'appui à balancier, coupelle de suspension	Côté d'assemblage:Essieu avant; à?paisseur [mm]:48; Diamètre intérieur [mm]:84; Diamètre extérieur [mm]:128,5; poids:240;
13	2244	Coupelle de suspension	Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; poids:1670;
13	2243	Coupelle de suspension	Côté d'assemblage:Essieu avant droit; poids:1670;
14	6016	Moyeu de roue	Côté d'assemblage:Essieu avant; Largeur [mm]:69; Diamètre intérieur [mm]:30; Diamètre extérieur [mm]:44; Nombre de trous:4; Cercle de percage -à [mm]:95; poids:1500;
15	96032	Flexible de frein	Côté d'assemblage:avant; Longueur [mm]:515;